
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 180 del 12/11/2009
 

 
REGIONE PUGLIA SERVIZIO AFFARI GENERALI
 
Avviso di aggiudicazione per l’affidamento dei servizi di supporto logistico-organizzativo e di gestione
delle prove di preselezione relativi ai concorsi di cui ai bandi supplica sul BURP n. 98 del 20 giugno
2008.
 
 
 La Regione Puglia ha indetto procedura aperta per l’affidamento dei servizi di supporto logistico-
organizzativo e di gestione delle prove di preselezione relative ai concorsi di cui ai bandi pubblicati sul
BURP n. 98 del 20 giugno 2008
 Offerte Pervenute: n.3
 L’appalto è stato aggiudicato con A.D. n.175 /09, ai sensi dell’art. 83 del D. Lgs. n. 163/06 a favore di
SELEXI S.p.A. con sede legale in MILANO alla via MERCALLI n. 16 al prezzo complessivo di euro
954.000,00, IVA inclusa (euro 795.000,00 + euro 159.000,00 x IVA)
 
Il Dirigente Servizio AA.GG.
Console
_________________________

1


